Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°57/2019, solicitando informações sobre o prazo para o término da construção da creche

no Centro, localizada na Rua Major José dos Santos Moreira: A) Qual o novo prazo para o término desta

obra?

REQUERIMENTO N° 2202/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 5712019 SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PRAZO PARA O TÉRMINO DA CONSTRUÇÃO DA
CRECHE NO CENTRO, LOCALIZADA NA RUA MAJOR DOS
SANTOS MOREIRA - A) QUAL O NOVO PRAZO PARA O TÉRMINO
DESTA OBRA?

PROTOCOLO GERAL N° 2505/2019
Data: 5/07/2019 - Ho ário: 13:44

11111111111111111

APROVADO

5 JUL. LifIJ

Vereador Feipe César - FC

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 57/2019, foi-nos informado Oficio n.° 231/2019 —

GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que devido ao atraso do repasse financeiro, o

prazo de entrega da creche foi prorrogado para Julho de 2019.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°57/2019, solicitando informações sobre o

prazo para o término da construção da creche no Centro, localizada na Rua Major José dos Santos

Moreira: A) Qual o novo prazo para o término desta obra?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de julho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1